
FORBRUKERLEIE
Forbrukerleie er billeasing for privat-
personer. Bilia Finansiering kjøper og 
eier bilen, og leier den til deg mot en 
avtalt månedsleie over et tidsrom på 
36 måneder.

Enkelhet
Forbrukerleie er aktuelt for personer som 
ønsker et alternativ til fi rmabilordning, el-
ler som har en annen form for bilordning 
gjennom arbeidsgiver. Det kan også være 
et godt alternativ for deg som ønser å kjøre 
ny bil hele tiden, ettersom Forbrukerleie tar 
utgangspunkt i en 36 måneders leieavtale. 
Når leieperioden er over skal du enkelt og 
greit tilbakelevere bilen til bilforhandleren.

Startleie
Ved inngåelse av Forbrukerleiekontrakt be-
taler du normalt startleie på 10 % + mva av 
bilpris inkl. ekstrautstyr, men man kan søke 
om inntil 100 % fi nansiering. Etablerings-
gebyr og årsavgift faktureres sammen med 
første ordinære  leie.

Avtalt kjørelengde
Du må avtale med Bilia hvor mange kilo-
meter bilen skal kjøre i løpet av leieperio-
den. Det er viktig å merke seg at dersom 
du kjører mer enn det antall kilometer som 
avtales, må du påregne en tilleggskostnad 
når du tilbakeleverer bilen.

Momsregler
Som Forbrukerleiekunde nyter du godt av 
at vi som leasingselskap får momsfradrag 
på bilprisen. Dette innebærer at leiebereg-
ningsgrunnlaget på bilen blir lavere, noe 
som igjen gir et lavere leiebeløp pr. måned. 
På den annen side må du betale moms på 
månedsleien, så vel som på forskuddsleien, 
etableringsomkostninger og på årsavgiften.

Rentefradrag
Siden Forbrukerleie er et leieprodukt og 
ikke et lån vil du ikke få rentefradrag for 
renteomkostninger.

Forsikring
Du forplikter deg til å holde bilen forsikret 
og det er et krav om at det tegnes kasko-
forsikring.

Service
Det stilles krav til at service i forhold til 
bilens serviceintervall utføres på autorisert 
merkeverksted.

Forskrift 90 (hjemmel i Lov om Merverdi-
avgift)
Forbrukerleie har en leieperiode på 36 må-
neder og omfattes av Forskrift 90 i forhold 
til momsfradraget. Dersom man avbryter 
kontrakten før leieperioden er utløpt må 
man påregne at det kan tilkomme til dels 
store avbruddsomkostninger.

Endt leieperiode - tilbakelevering av bil
Når leieperioden på 36 måneder er utløpt 
skal du returnere bilen til Bilia. Bilia vil så 
foreta en takst på bilen, og dersom det 
er skader eller mangler på bilen som ikke 
anses som ”normal slitasje”, må du som 
Forbrukerleiekunde betale for utbedring 
av disse skadene / manglene. Som eksem-
pel på skade kan nevnes karroseriskade, 
interiørskader, glasskader, dekk med ulovlig 
mønsterdybde etc. Dersom du har kjørt 
fl ere kilometer enn det som ble avtalt ved 
kontraktsinngåelsen, må du påregne å be-
tale en tilleggskostnad for dette. Prisen pr. 
overkjørte kilometer fremkommer i Forbru-
kerleiekontrakten.

For mer informasjon se www.bilia.no 
eller ring 22 88 25 00.

Besøk oss på www.bilia.no - betjent med eDialog24 - døgnet rundt, året rundt!


